El cost d’execució per contracte de les obres contingudes en el present projecte per a l’execució de les mesures de prevenció 

d'incendis forestals de reducció de l’arbrat i estassada del sotabosc a la franja perimetral de la urbanització Bellamar i El Poal ,  

és de SETANTA-VUIT MIL QUARANTA-CINC AMB QUARANTA-SET (78.045,47.-€), IVA inclòs.

1.9.2 Pressupost de manteniment bianual

El manteniment bianual de les mesures de prevenció d’incendis forestals d’estassada i trituració del sotabosc i restes de poda a 

la franja perimetral de la urbanització Bellamar i El Poal té un cost d’execució per contracte de VINT-I-SET MIL VUIT-CENTS 

QUINZE AMB SETANTA-NOU  ( 27.815,79.-€), IVA inclòs.

Barcelona,  5 de octubre de 2015

El/La tècnic/a redactor/a

Sònia Callau

Vist i plau

El Cap de l'Oficina Tècnica de Prevenció

Municipal d'Incendis Forestals

Cristòfol Jordà